
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

DETERMINAZIONE

Numero del provvedimento 38

Data del provvedimento 11/02/2020

Oggetto
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO 
ALL’ORGANIZZAZIONE  DEL  PROGETTO  HOME  CARE  PREMIUM  2019 
DELLA SOCIETÀ DELLA SALUTE FIORENTINA NORD OVEST – PUBBLICITÀ 
LEGALE ESITO DI GARA

Contenuto 

Struttura proponente Ufficio Gare e Contratti

Resp. del procedimento Dott. Franco Doni

Parere e visto di regolarità 
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

€  481,14 Pubblicità legale 3B091001 – Aut. HCP 2020

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

IL DIRETTORE

VISTI :
1. il vigente Statuto e la Convenzione costitutiva del Consorzio SdS Fiorentina Nord Ovest, come 

sottoscritti in data 22.06.09 da tutti gli enti aderenti ai sensi dell’art.31 del D.lgs 267/2000 ed 
in conformità con la LR n.40/2005 e s.mi.,  con atto ai  rogiti  del  Segretario del  Comune di  
Calenzano Dott.ssa Samantha Arcangeli;

2. la Deliberazione Assemblea SdS n. 28 del 29.12.2017 ad oggetto il recesso dal Consorzio da 
parte del Comune di Fiesole;

3. il Decreto del Presidente n.1 del 03.01.2020, che incarica il sottoscritto Franco Doni quale 
Direttore del Consorzio SdS Fiorentina Nord-Ovest; 

4. il Regolamento di Organizzazione e il Regolamento di Contabilità del Consorzio SdS Fiorentina 
Nord-Ovest attualmente vigenti;

5. il Bilancio economico di previsione pluriennale ed annuale 2018, come approvato con Delibera 
dell’Assemblea dei Soci 29/12/2017 n. 30;

6. la Deliberazione Assemblea S.d.S. 14/12/2018 n. 14 con cui è stato approvato il Programma 
Operativo Annuale per il 2019 della Zona Fiorentina Nord-Ovest;

7. il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 “Nuovo Codice degli appalti e dei contratti della P.A.” e s.m.i.;

VISTO E RICHIAMATO il Decreto SdS n.1 del 02/01/2020 che prende atto dell’approvazione di aggiudi-
cazione per il servizio di supporto all’organizzazione del progetto Home Care Premium 2019;

DATO ATTO CHE l’avvio del servizio è stato previsto dal giorno 02/01/2020 fino al 30/06/2022, anche 
nelle more della stipula del contratto;

VISTA la vigente Convenzione di adesione alla Stazione Unica Appaltante (SUA) della Provincia di Pi-
stoia quale Centrale di committenza, come approvata con Decreto SdS n.78 del 30/05/2019 in attua-
zione della Delibera Assemblea n.9 del 24/05/2019;

CONSIDERATO che in forza della suddetta, vigente Convenzione, la SUA della Provincia di Pistoia è la  
centrale di committenza responsabile dell’espletamento delle procedure di aggiudicazione program-
mate ed indicate dagli enti aderenti, tra cui la procedura di aggiudicazione di cui al presente Decreto;

DATO ATTO che la Stazione Unica Appaltante della Provincia di Pistoia è stata istituita presso l’Autorità 
Nazionale Anti Corruzione (ANAC), e dalla stessa riconosciuta col codice AUSA 0000156907, ai sensi 
dell’art. 33-ter del Decreto Legge 18 ottobre 2012 n. 179, convertito, con modificazioni, con legge 
221/2012 e che si è provveduto ad individuare nel sottoscritto Dirigente il Responsabile del procedi-
mento (RUP);

CONSIDERATO che la SUA ha quantificato come segue le spese necessarie per la pubblicazione dell’e-
sito di Gara:
- Imponibile inserzione per 22 righe € 381,26
- Bolli inserzione € 16,00
- Importo da versare all'Istituto € 397,26
- IVA inserzione € 83,88 Da versare direttamente all'erario

DATO ATTO CHE le spese totali da rimborsare alla GURI per pubblicità e pubblicazione dell’esito di 
gara ammontano ad € 481,14;

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

CONSIDERATO che relativamente alla procedura di cui trattasi per il sottoscritto responsabile del pro-
cedimento non sussistono condizioni di incompatibilità di cui all’art.35 bis del D.lgs n.165/2001, né si-
tuazioni di conflitto di interesse, neppure potenziale, di cui all’art. 6 bis della Legge 241/2000 e agli  
artt.6,7 e 14 del DPR n.62/2013;

Per i motivi esposti in narrativa

DECRETA

1. DI AUTORIZZARE la spesa complessiva di € 481,14 da rimborsare alla GURI per pubblicazione 
esito di gara relativa al servizio di supporto all’organizzazione del progetto Home Care Pre-
mium 2019;

2. DI DARE ATTO CHE la spesa suddetta trova copertura sul Bilancio economico di previsione an-
nuale 2020 e pluriennale del Consorzio SdS, Aut. HCP – Conto n. 3B091001;

3.DI DARE ATTO che Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016 
è il Direttore della SdS Dott. Franco Doni;

4.DI PUBBLICARE infine il presente provvedimento nell’apposita sezione del sito istituzionale del-
l’ente, dando pubblicità alle informazioni inerenti la relativa spesa, ai sensi del D.Lvo 
n.33/2013.

 

               IL DIRETTORE 
                                      Dott. Franco Doni

                                                                                                              

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
	REGIONE TOSCANA
	Società della Salute del Mugello
	C.F. e P. IVA  05517830484

